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INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KL. D — REGIONSFINALE

Spilletidspunkt . Bristol-Odense Lgrdag den 21. april 2018 KI. 11.00
Distance : 300 point
Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.

billard bord som dommer / listefgrer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 —Taber 2
4. Vinder 2 — Taber 1
5. Taber 1 - Taber 2
6. Vinder 1 — Vinder 2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU'’s turnerings regelment
@konomi: : Splllerng afholder egne rejseudgifter, DDBU yder 600 kr. i
bankettilskud
Neeste runde : Nr. 1 og 2 gar videre til Landsfinalen 05. maj 2018
Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION
Hanne Rasmussen
Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 6521 / Puljenr: 1 / Spillested: Bristol / Spilledato : 2018-04-21

115262
116900
120612
118366

Leif Rasmussen
Jgrgen Kyhl
Arne Mathiesen
René Godballe

503
672
501
616

Bristol
Randers BK
Assens BK
BK Ans

13,85
9,93
11,14
9,49



